
Späckat program för tro och solidaritet: Energieffektivisering, religionsdialog,
vapenexport, islamofobi, Gaza...
Socialdemokrater för tro och solidaritet genomför traditionsenligt ett späckat program under årets Almedalsvecka. Som vanligt
äger seminarierna rum i Metodistkyrkan, Adelsgatan 43. 

Veckan inleds med miljöfokus, där diskussionen kommer att beröra energieffektivisering i byggnader. Måndagens program
fortsätter med ett seminarium om möjligheterna med Religionsdialog som faktor för konfliktlösning där vi närmare får följa
förbundets projekt på Cypern. Måndagskvällen avslutas med alkoholfritt mingel i samarbete med IOGT-NTO. 

Torsdagseftermiddagen är fylld med först ett seminarium om Afrika som framtida tillväxtkontinent, därefter behandlas
vapenexportfrågan, med utgångspunkt från Saudiaffären och slutligen diskuteras religionskritik som främlingsfientlighet.

Programmet avslutas fredag förmiddag med diskussion om Israels blockad av Gaza.

Här redovisar vi hela seminarieprogrammet:

Måndag 2 juli

Kl 10.00
Miljöfrågor i praktiken - Energieffektivitet i byggnader

Hur stor är potentialen i energieffektivisering i byggnader? Hur påverkas jobben och teknikutvecklingen om staten satser på effektivisering?

Medverkande: Yogesh Kumar, miljöchef Fastighetsägarna, Maria Brogren, Expert energifrågor Sveriges Byggindustrier, Bo Björkman,
byggnadsnämndens ordförande (S) Gotland.
Moderator: Lars G Linder, förbundssekreterare

Kl 14.00
The Role of Religion and Religious Heritage in the Cyprus Conflict

How can religion be a constructive force in the peace process? Can Christians and Muslims in Cyprus be a possibility instead of a problem
when trying to solve one of Europe’s unsolved conflicts?

Medverkande: Salpy Eskidijan, projektledare och Peter Weiderud, förbundsordförande, Socialdemokrater för tro och solidaritet

Kl 20.00
Alkoholfri miljö - en brist i Sverige?

Tillgängligheten av alkohol har ökat i samhället till exempel genom fler serveringstillstånd och länge öppettider på Systembolaget. Samtidigt
mår barn, unga och anhöriga ofta dåligt på grund av att någon i deras närhet dricker för mycket. Hur ska barn och ungdomar kunna
garanteras alkoholfria miljöer?

Medverkande: Anna Carlstedt, ordförande, IOGT-NTO, Peter Weiderud, förbundsordförande, Socialdemokrater för tro och solidaritet

Torsdag 5 juli

Kl 15.00
Är Afrika nästa tillväxtkontinent - hur blir det hållbart?

Afrikas historia, i vart fall de sista två hundra åren, rymmer mycket tragik. Hur ser framtiden ut? Är Afrika, som många tror, nästa tillväxt-
kontinent? Kommer detta att kunna ske på ett socialt, ekologiskt och ekonomiskt hållbart sätt?

Medverkande: Joe Frans, fd riksdagsledamot (S) aktiv i AWEPA, Socialdemokrater för tro och solidaritet och Pär Granstedt, fd riksdagsledamot
(C) aktiv i AWEPA
Moderator: Gabi Winai, PhD, fd professor i Dar es Salaam samt EU-tjänsteman i Kigali, Rwanda, Socialdemokrater för tro och solidaritet

Kl 16.00
Saudivapen: Utmaningar för en S-ledd regering 2014

Är argumenten för fortsatt svensk vapenexport hållbara? Efter en eventuell valvinst 2014 kan socialdemokraterna åter komma att vara
ansvariga för både rikets säkerhet och hur Sverige agerar i världen. Vilka lärdomar bör i så fall socialdemokraterna dra
av saudivapenskandalen?

Medverkande: Peter Wedierud, förbundsordförande
Socialdemokrater för tro och solidaritet, Lena Sommestad,
förbundsordförande S-kvinnor, Gabriel Wikström, förbundsordförande SSU, Magnus Nilsson, förbundsordförande S-studenter samt Sofia
Walan, generalsekreterare Kristna Fredsrörelsen.
Moderator: Klas Corbelius, ansvarig för vapenexportfrågor,
Socialdemokrater för tro och solidaritet

Kl 17.00
Religionskritik som främlingsfientlighet -



Religionskritik som främlingsfientlighet -
Islamofobi och antisemitism i Sverige och Europa

Främlingsfientlighet uttrycks alltmer i termer av religionskritik. Europa är en kontinent som berömmer sig av demokrati och för att vi
respekterar mänskliga rättigheter. Men håller alla med om detta? Hur omfattande är islamofobin och antisemitismen idag i Sverige och i
Europa?

Medverkande: Göran Rosenberg, debattör, Jonathan Leman, EXPO, Omar Mustafa, ordförande Islamiska förbundet, Anton
Lannehag, ordförande Ungdom mot rasism samt Lena Andersson, debattör och aktiv i förbundet humanisterna.
Moderator: Anna Ardin, Socialdemokrater för tro och solidaritet

Fredag 6 juli

Kl 10.00
Vad förs för att bryta Israels blockad av Gaza?

I maj 2010 stoppades Ship to Gaza på internationellt vatten på väg för att bryta den olagliga blockaden av Gaza. Världen protesterade mot
Israels våld, men världen ger samtidigt ännu sitt tysta medgivande till Israels blockad av Gaza. Hur kan blockaden hävas? Vad gör politiker, du
och jag?

Medverkande: Mattias Gardell, talesperson Ship to Gaza och professor i religionshistoria, Dror Feiler, talesperson Ship to Gaza samt konstnär
och musiker, Viktoria Strand, talesperson Ship to Gaza och överläkare, Anita Brodén, riksdagsledamot (FP) och Viola Furubjelke, fd
ordförande (S) för Riksdagens utrikesutskott. 
Moderator: Ulf Bjereld, Socialdemokrater för tro och solidaritet samt professor i statskunskap.

För mer information

Peter Weiderud,
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Förbundssekreterare/presskontakt
08-545 553 31
lars@trosolidaritet.se 

______________________

Troende socialdemokrater glöder för fred, frihet och rättvisa. Vi vårdar solidariteten och slåss mot orättvisorna, gärna tillsammans med dig. Vi vill bygga en hållbar värld där alla behövs,
alla får plats och ingen diskrimineras.
Tro och solidaritet. Det är vi.


